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Afdelingskampioenschapen 2018-2019
Hoofddorp, 2-12-2018

Programmanr. 1 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
2-12-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Junioren 1 en later, Meisjes

1. Maysem Mehdi Zpch 27.28 200703074 22.81

Jongens Minioren 6 en later, Jongens

1. Lucas Schouten Zpch NT 200901925 20.91
2. Casper van de O. Zpch NT 200700891 22.81
3. Tim Meeuwissen Zpch NT 200901741 23.51
4. Aaronn Elbaz Oceanus 23.97 200900297 25.02
5. Fabian Smith Zpch NT 200901393 27.43

Programmanr. 2 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
2-12-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Jenny Muntinga Zpch 55.14 200900450 47.66

Jongens Minioren 4 en 5, Jongens

1. Jelte de Jong Zpch 41.45 200900975 41.69
2. Figo van Duuren Zpch 57.03 200800391 52.18

Programmanr. 3 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
2-12-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 6 en Junioren 1, Jongens

1. Kyann Elbaz Oceanus 42.71 200602115 40.81
DIS Constantijn Sitters Zpch NT 200700401

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Joris Assendelft Zpch NT 200703027

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
2-12-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Zwinkels Zpch 1:09.02 200300422 1:07.22 31.25 1:07.22
2. Madelon Dijkstra Zpch 1:09.12 199703510 1:09.24 31.84 1:09.24
3. Caroline Boxman Zpch 1:10.49 200004660 1:09.39 32.27 1:09.39
4. Isa Maarleveld Zpch 1:11.42 200402626 1:12.41 33.73 1:12.41
5. Alysha de Jong Zpch 1:12.58 200400086 1:12.58 33.50 1:12.58
6. Maike van de Velde Zpch 1:11.37 200000382 1:14.30 34.15 1:14.30
7. Sanne Homan Zpch 1:15.11 200203770 1:15.65 33.84 1:15.65
8. Jenna Stolt Zpch 1:19.98 200102984 1:16.81 35.10 1:16.81
9. Robin Spreeuw Zpch 1:16.34 200501262 1:17.43 35.26 1:17.43

10. Ivana Momcilovic Zpch 1:19.34 200303830 1:18.68 36.10 1:18.68
11. Lobke Wilmink Zpch 1:26.50 200303764 1:22.13 36.45 1:22.13
12. Pien de Boer Zpch 1:29.12 200403996 1:24.39 37.96 1:24.39
13. Sophie Brouwer Zpch 1:26.37 200504124 1:27.33 39.45 1:27.33
14. Mayra van Tintelen Zpch 1:27.06 200305020 1:27.81 39.34 1:27.81
15. Sofie de Vriend Zpch NT 200106302 1:28.29 38.10 1:28.29
16. Isis Boskeljon Zpch 1:44.73 200304600 1:37.68 42.86 1:37.68

AFGEM Romée Veldt Oceanus 1:15.77 200500164
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Afdelingskampioenschapen 2018-2019
Hoofddorp, 2-12-2018

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
2-12-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sander Kirillova Zpch 58.93 199800121 58.47 27.19 58.47
2. Thomas Vastenhout Zpch 1:05.62 200204545 1:05.03 FJ 1 30.82 1:05.03
3. Noah Neveu Zpch 1:05.37 199704781 1:05.03 FJ 2 29.08 1:05.03
4. Marijn Kagchelland Zpch 1:05.62 200000655 1:07.90 31.41 1:07.90
5. Martijn R. Zpch 1:05.44 199506031 1:09.96 31.45 1:09.96
6. Tristan Kroon Zpch 1:10.76 198000851 1:10.25 32.39 1:10.25
7. Ruben de Vriend Zpch 1:15.06 200300981 1:10.50 31.77 1:10.50
8. Remco de Heij Zpch 1:21.78 200200161 1:13.80 33.83 1:13.80
9. Bas Eelzak Zpch 1:16.73 199901411 1:16.71 33.97 1:16.71

10. Quinten Lim Zpch 1:31.71 200300737 1:27.14 37.40 1:27.14
11. Marcel Bergervoet Zpch 1:21.33 197201489 1:32.33 39.98 1:32.33

AFGEM László Jüllich Zpch 1:05.62 197801893

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
2-12-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi Visser Oceanus 1:17.55 200304074 1:17.90 FJ 1 35.70 1:17.90
2. Nina Bellaart Oceanus 1:18.70 200400756 1:17.90 FJ 2 36.54 1:17.90
3. Danique Pannekoek Oceanus 1:22.34 200402110 1:22.67 39.21 1:22.67
4. Danielle Thuijs Zpch 1:23.53 200305302 1:22.98 38.53 1:22.98
5. Chloe van Parera Oceanus 1:22.68 200405218 1:26.16 41.21 1:26.16
6. Madelief Blesgraaf Oceanus 1:25.29 200402112 1:27.61 40.88 1:27.61
7. Phaedra Molenwijk Oceanus 1:37.41 200602648 1:37.26 48.11 1:37.26

Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
2-12-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben van Deenen Zpch NT 200603757 1:27.14 40.99 1:27.14
2. Jordy Theuns Zpch NT 200304899 1:31.72 41.08 1:31.72

NG.ZA Alex Broek Zpch NT 200105455
AFGEM Sander Nijhof Zpch 1:24.58 200202653
AFGEM Jayden van der Bijl Oceanus 1:22.20 200500253

Programmanr. 701 25m vlinderslag Masters 
2-12-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Wolda Zpch NT 199803353 17.31
2. Ynze de Jong Zpch 23.18 1964ynjon 20.26
3. Roger Boxman Zpch 18.90 1967robox 21.08
4. Marleen Prins Zpch 22.19 197300864 21.61
5. Arjan Hoogenveen Zpch 26.39 1967arhoo 23.61
6. Tineke van Diggelen Zpch 25.09 195200048 26.94
7. Ingrid van de Eijnden Zpch 37.95 1966ineij 41.93
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Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1 en 2
2-12-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 en 2, Jongens

1. Konrad Rutkowski Zpch NT 201100403 27.44

Programmanr. 9 50m rugslag Minioren 3 en later
2-12-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Minioren 3 en later, Meisjes

1. Linou van Kampen Zpch NT 201000594 49.74
2. Soraya Lopes Oceanus 50.43 201000038 51.29
3. Noëmi Kroon Zpch 59.19 201000596 57.98
4. Nynke Muntinga Zpch NT 201100060 59.91
5. Sun Blesgraaf Oceanus 1:02.65 201000772 1:03.87

Jongens Minioren 3 en later, Jongens

DIS Baris Tomu Zpch NT 201000869
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 50m rugslag Minioren 4 en 5
2-12-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Jenny Muntinga Zpch 48.31 200900450 44.71
2. Verena Timmer Oceanus 54.02 200800690 49.73

Jongens Minioren 4 en 5, Jongens

1. Jelte de Jong Zpch 46.82 200900975 44.34
2. Karol Rutkowski Zpch NT 200902057 48.51
3. Tim Meeuwissen Zpch 47.14 200901741 49.27
4. Lucas Schouten Zpch 55.35 200901925 53.79
5. Fabian Smith Zpch 1:05.59 200901393 1:01.14
6. Brian Bloemsma Zpch 1:02.96 200901155 1:01.47

DIS Figo van Duuren Zpch 49.47 200800391
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jody Stricker Zpch 57.04 200900305
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RC

NG.ZA Denahi Waterfort Zpch 1:02.12 200901129

Programmanr. 11 50m rugslag 11 - 12 jaar
2-12-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Phaedra Molenwijk Oceanus 45.46 200602648 43.20
2. Melissa Pruis Oceanus 49.41 200702398 47.59
3. Dewi ten Have Zpch NT 200703738 52.14
4. Maysem Mehdi Zpch 1:00.46 200703074 52.73
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Afdelingskampioenschapen 2018-2019
Hoofddorp, 2-12-2018

Programmanr. 11, 50m rugslag

Jongens Minioren 6 en Junioren 1, Jongens

1. Constantijn Sitters Zpch 52.45 200700401 52.92
DIS Casper van de O. Zpch NT 200700891

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Joris Assendelft Zpch NT 200703027

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
2-12-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maike van de Velde Zpch 1:09.45 200000382 1:10.48 34.11 1:10.48
2. Isa Maarleveld Zpch 1:09.59 200402626 1:12.57 35.79 1:12.57
3. Caroline Boxman Zpch 1:16.63 200004660 1:12.80 35.12 1:12.80
4. Kim Zwinkels Zpch 1:11.52 200300422 1:13.23 35.96 1:13.23
5. Alysha de Jong Zpch 1:16.16 200400086 1:15.12 36.44 1:15.12
6. Madelon Dijkstra Zpch 1:13.47 199703510 1:15.63 37.72 1:15.63
7. Sanne Homan Zpch 1:18.95 200203770 1:18.28 37.66 1:18.28
8. Jenna Stolt Zpch 1:15.38 200102984 1:18.37 39.28 1:18.37
9. Robin Spreeuw Zpch 1:17.22 200501262 1:18.49 37.69 1:18.49

10. Lobke Wilmink Zpch 1:20.53 200303764 1:19.39 39.36 1:19.39
11. Sofie de Vriend Zpch 1:21.76 200106302 1:19.67 38.29 1:19.67
12. Sophie Brouwer Zpch 1:20.41 200504124 1:20.58 39.27 1:20.58
13. Meike Amundsen Zpch 1:19.64 200304586 1:21.79 39.72 1:21.79
14. Kiki Koopman Zpch 1:20.39 200503256 1:22.17 39.04 1:22.17
15. Danique Pannekoek Oceanus 1:22.52 200402110 1:24.90 41.88 1:24.90
16. Danielle Thuijs Zpch 1:27.97 200305302 1:25.58 42.70 1:25.58
17. Pien de Boer Zpch 1:28.66 200403996 1:26.08 43.51 1:26.08
18. Mayra van Tintelen Zpch 1:24.11 200305020 1:26.17 42.39 1:26.17
19. Isis Boskeljon Zpch 1:25.94 200304600 1:29.92 43.47 1:29.92
20. Willemijn Vastenhout Zpch 1:36.26 200603342 1:30.61 42.89 1:30.61
DIS Ivana Momcilovic Zpch 1:24.82 200303830

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Romée Veldt Oceanus 1:11.53 200500164

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
2-12-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sander Kirillova Zpch 1:02.62 199800121 1:06.29 32.26 1:06.29
2. Arjan Bellaart Het Y 1:08.01 196900079 1:08.12 32.83 1:08.12
3. Bas Eelzak Zpch 1:08.87 199901411 1:08.48 33.34 1:08.48
4. Thomas Vastenhout Zpch 1:11.17 200204545 1:10.47 35.47 1:10.47

Ruben de Vriend Zpch 1:12.68 200300981 1:10.47 34.25 1:10.47
6. Marijn Kagchelland Zpch 1:09.12 200000655 1:11.87 35.80 1:11.87
7. Martijn R. Zpch 1:07.72 199506031 1:11.97 35.33 1:11.97
8. Noah Neveu Zpch 1:08.09 199704781 1:13.50 35.55 1:13.50
9. Tristan Kroon Zpch 1:13.96 198000851 1:15.56 36.58 1:15.56

10. Remco de Heij Zpch 1:17.34 200200161 1:16.46 37.73 1:16.46
11. Loek Boerlage Oceanus 1:17.00 200502061 1:17.75 38.35 1:17.75
12. Quinten Lim Zpch 1:23.46 200300737 1:22.24 39.94 1:22.24
13. Marcel Bergervoet Zpch 1:22.31 197201489 1:27.03 42.13 1:27.03
14. Ruben van Deenen Zpch NT 200603757 1:33.79 47.13 1:33.79
15. Jordy Theuns Zpch NT 200304899 1:37.13 44.32 1:37.13

NG.ZA Alex Broek Zpch NT 200105455
AFGEM László Jüllich Zpch 1:13.77 197801893
AFGEM Sander Nijhof Zpch 1:22.74 200202653
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Afdelingskampioenschapen 2018-2019
Hoofddorp, 2-12-2018

Programmanr. 1301 50m rugslag Masters 
2-12-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Wolda Zpch 42.24 199803353 42.46
2. Marleen Prins Zpch 47.17 197300864 48.49
3. Tineke van Diggelen Zpch 49.97 195200048 50.94
4. Ynze de Jong Zpch 56.23 1964ynjon 55.73
5. Arjan Hoogenveen Zpch 1:04.82 1967arhoo 1:05.70
6. Ingrid van de Eijnden Zpch 1:14.76 1966ineij 1:17.77

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 1 en 2
2-12-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 en 2, Jongens

1. Konrad Rutkowski Zpch NT 201100403 30.94

Programmanr. 15 50m schoolslag Minioren 3 en later
2-12-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Minioren 3 en later, Meisjes

1. Linou van Kampen Zpch NT 201000594 53.23
2. Noëmi Kroon Zpch NT 201000596 59.27
3. Nynke Muntinga Zpch NT 201100060 1:07.11
4. Sun Blesgraaf Oceanus 1:17.56 201000772 1:15.74

Jongens Minioren 3 en later, Jongens

1. Baris Tomu Zpch NT 201000869 1:02.92

Programmanr. 16 50m schoolslag Minioren 4 en 5
2-12-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Jenny Muntinga Zpch 53.14 200900450 51.29
2. Verena Timmer Oceanus 54.88 200800690 53.65

Jongens Minioren 4 en 5, Jongens

1. Jelte de Jong Zpch 52.82 200900975 49.54
2. Lucas Schouten Zpch NT 200901925 54.68
3. Tim Meeuwissen Zpch NT 200901741 57.26
4. Aaronn Elbaz Oceanus 56.60 200900297 57.85
5. Fabian Smith Zpch NT 200901393 58.11
6. Figo van Duuren Zpch 1:00.52 200800391 59.24
7. Karol Rutkowski Zpch NT 200902057 1:00.81
8. Brian Bloemsma Zpch 1:10.14 200901155 1:00.82
9. Jody Stricker Zpch 1:06.78 200900305 1:05.25

NG.ZA Denahi Waterfort Zpch NT 200901129
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Afdelingskampioenschapen 2018-2019
Hoofddorp, 2-12-2018

Programmanr. 17 50m schoolslag 11 - 12 jaar
2-12-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Dewi ten Have Zpch NT 200703738 51.54
2. Maysem Mehdi Zpch 52.91 200703074 51.74
3. Melissa Pruis Oceanus 54.16 200702398 55.97

Jongens Minioren 6 en Junioren 1, Jongens

1. Kyann Elbaz Oceanus 43.86 200602115 44.90
2. Casper van de O. Zpch NT 200700891 51.92
3. Constantijn Sitters Zpch 58.40 200700401 59.10

AFGEM Joris Assendelft Zpch NT 200703027

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
2-12-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Madelon Dijkstra Zpch 1:16.82 199703510 1:18.68 36.97 1:18.68
2. Caroline Boxman Zpch 1:24.39 200004660 1:21.22 38.08 1:21.22
3. Alysha de Jong Zpch 1:22.53 200400086 1:21.80 38.30 1:21.80
4. Maike van de Velde Zpch 1:17.96 200000382 1:22.18 38.72 1:22.18
5. Kim Zwinkels Zpch 1:22.53 200300422 1:23.29 39.88 1:23.29
6. Lobke Wilmink Zpch 1:24.53 200303764 1:24.26 39.98 1:24.26
7. Isa Maarleveld Zpch 1:27.08 200402626 1:25.39 40.95 1:25.39
8. Robin Spreeuw Zpch 1:26.15 200501262 1:25.94 40.56 1:25.94
9. Ivana Momcilovic Zpch 1:26.45 200303830 1:27.02 41.34 1:27.02

10. Naomi Visser Oceanus 1:26.43 200304074 1:30.71 42.51 1:30.71
11. Nina Bellaart Oceanus 1:30.70 200400756 1:30.79 42.91 1:30.79
12. Mayra van Tintelen Zpch 1:37.35 200305020 1:33.77 46.33 1:33.77
13. Danielle Thuijs Zpch 1:32.41 200305302 1:34.38 44.84 1:34.38
14. Madelief Blesgraaf Oceanus 1:32.04 200402112 1:34.69 44.56 1:34.69
15. Sophie Brouwer Zpch 1:34.42 200504124 1:35.05 44.37 1:35.05
16. Jenna Stolt Zpch 1:34.62 200102984 1:36.20 45.80 1:36.20
17. Chloe van Parera Oceanus 1:32.73 200405218 1:36.47 44.85 1:36.47
18. Kiki Koopman Zpch 1:36.38 200503256 1:37.45 44.95 1:37.45
19. Phaedra Molenwijk Oceanus 1:38.27 200602648 1:42.03 48.83 1:42.03
20. Willemijn Vastenhout Zpch 1:49.99 200603342 1:43.21 48.74 1:43.21
21. Isis Boskeljon Zpch 1:40.34 200304600 1:44.04 49.18 1:44.04
22. Sofie de Vriend Zpch 1:47.11 200106302 1:47.00 50.00 1:47.00

AFGEM Sanne Homan Zpch 1:22.17 200203770

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
2-12-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sander Kirillova Zpch 1:09.59 199800121 1:10.53 33.56 1:10.53
2. Thomas Vastenhout Zpch 1:13.60 200204545 1:12.35 33.96 1:12.35
3. Martijn R. Zpch 1:09.08 199506031 1:12.82 33.16 1:12.82
4. Marijn Kagchelland Zpch 1:15.10 200000655 1:17.73 37.12 1:17.73
5. Tristan Kroon Zpch NT 198000851 1:20.08 37.19 1:20.08

Ruben de Vriend Zpch 1:17.17 200300981 1:20.08 36.79 1:20.08
7. Noah Neveu Zpch 1:21.17 199704781 1:21.42 38.15 1:21.42
8. Remco de Heij Zpch 1:22.39 200200161 1:22.06 39.45 1:22.06
9. Bas Eelzak Zpch 1:27.87 199901411 1:31.34 42.62 1:31.34

10. Marcel Bergervoet Zpch 1:30.84 197201489 1:34.10 44.05 1:34.10
11. Quinten Lim Zpch 1:49.07 200300737 1:38.34 46.22 1:38.34
12. Jordy Theuns Zpch NT 200304899 1:39.79 46.77 1:39.79
13. Ruben van Deenen Zpch 1:43.29 200603757 1:40.03 45.80 1:40.03

NG.ZA Alex Broek Zpch NT 200105455
AFGEM László Jüllich Zpch 1:16.62 197801893
AFGEM Sander Nijhof Zpch 1:31.53 200202653



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to ZPCH 7-12-2018 8:04 - pagina 7

Afdelingskampioenschapen 2018-2019
Hoofddorp, 2-12-2018

Programmanr. 19, Heren, 100m schoolslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Jayden van der Bijl Oceanus 1:35.35 200500253

Programmanr. 1901 50m schoolslag Masters 
2-12-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Wolda Zpch 37.92 199803353 42.67
2. Ynze de Jong Zpch 47.01 1964ynjon 48.43
3. Roger Boxman Zpch 44.32 1967robox 49.06
4. Arjan Hoogenveen Zpch 47.32 1967arhoo 49.27
5. Marleen Prins Zpch 50.30 197300864 53.75
6. Tineke van Diggelen Zpch 50.57 195200048 53.84
7. Ingrid van de Eijnden Zpch 1:20.61 1966ineij 1:30.22

Programmanr. 20 25m vrije slag Minioren 1 en 2
2-12-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 en 2, Jongens

1. Konrad Rutkowski Zpch NT 201100403 25.54

Programmanr. 21 50m vrije slag Minioren 3 en later
2-12-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Minioren 3 en later, Meisjes

1. Linou van Kampen Zpch 44.78 201000594 44.52
2. Soraya Lopes Oceanus 46.04 201000038 46.72
3. Noëmi Kroon Zpch 53.75 201000596 54.67
4. Nynke Muntinga Zpch NT 201100060 56.88
5. Sun Blesgraaf Oceanus 1:04.13 201000772 1:09.46

Jongens Minioren 3 en later, Jongens

1. Baris Tomu Zpch NT 201000869 57.30

Programmanr. 22 50m vrije slag Minioren 4 en 5
2-12-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Jenny Muntinga Zpch 40.30 200900450 37.22
2. Verena Timmer Oceanus 42.76 200800690 40.75

Jongens Minioren 4 en 5, Jongens

1. Jelte de Jong Zpch 36.66 200900975 36.71
2. Figo van Duuren Zpch 41.22 200800391 41.26
3. Karol Rutkowski Zpch NT 200902057 41.62
4. Lucas Schouten Zpch 41.16 200901925 43.56
5. Tim Meeuwissen Zpch 42.05 200901741 46.30
6. Aaronn Elbaz Oceanus 44.46 200900297 51.37
7. Fabian Smith Zpch 51.10 200901393 52.24
8. Brian Bloemsma Zpch 52.46 200901155 53.13
9. Jody Stricker Zpch 54.20 200900305 57.68

NG.ZA Denahi Waterfort Zpch 45.10 200901129
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Afdelingskampioenschapen 2018-2019
Hoofddorp, 2-12-2018

Programmanr. 23 50m vrije slag 11 - 12 jaar
2-12-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Melissa Pruis Oceanus 42.77 200702398 41.06
2. Maysem Mehdi Zpch 47.22 200703074 44.64
3. Dewi ten Have Zpch 44.47 200703738 46.11

Jongens Minioren 6 en Junioren 1, Jongens

1. Kyann Elbaz Oceanus 33.46 200602115 33.84
2. Casper van de O. Zpch NT 200700891 37.50
3. Constantijn Sitters Zpch 44.89 200700401 44.70

AFGEM Joris Assendelft Zpch NT 200703027

Programmanr. 24 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
2-12-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Madelon Dijkstra Zpch 59.85 199703510 1:01.02 29.74 1:01.02
2. Caroline Boxman Zpch 1:01.88 200004660 1:01.54 29.81 1:01.54
3. Maike van de Velde Zpch 1:00.70 200000382 1:02.72 30.04 1:02.72
4. Kim Zwinkels Zpch 1:01.64 200300422 1:03.25 31.00 1:03.25
5. Alysha de Jong Zpch 1:03.53 200400086 1:03.49 30.61 1:03.49
6. Robin Spreeuw Zpch 1:04.82 200501262 1:04.90 30.93 1:04.90
7. Sanne Homan Zpch 1:04.53 200203770 1:05.31 31.39 1:05.31
8. Ivana Momcilovic Zpch 1:04.10 200303830 1:05.74 1:05.74

Jenna Stolt Zpch 1:05.39 200102984 1:05.74 32.04 1:05.74
10. Isa Maarleveld Zpch 1:07.32 200402626 1:07.39 32.80 1:07.39
11. Lobke Wilmink Zpch 1:09.38 200303764 1:08.95 33.32 1:08.95
12. Danielle Thuijs Zpch 1:13.87 200305302 1:10.44 34.07 1:10.44
13. Mayra van Tintelen Zpch 1:10.10 200305020 1:10.87 33.82 1:10.87
14. Pien de Boer Zpch 1:13.23 200403996 1:11.50 35.15 1:11.50
15. Danique Pannekoek Oceanus 1:09.54 200402110 1:11.65 35.07 1:11.65
16. Sophie Brouwer Zpch 1:09.55 200504124 1:11.91 34.76 1:11.91
17. Meike Amundsen Zpch 1:09.62 200304586 1:13.29 35.64 1:13.29
18. Sofie de Vriend Zpch 1:12.26 200106302 1:13.32 34.90 1:13.32
19. Kiki Koopman Zpch 1:10.78 200503256 1:14.30 35.07 1:14.30
20. Chloe van Parera Oceanus 1:10.13 200405218 1:15.18 35.36 1:15.18
21. Isis Boskeljon Zpch 1:14.07 200304600 1:17.81 36.68 1:17.81
22. Madelief Blesgraaf Oceanus 1:16.70 200402112 1:18.02 37.80 1:18.02
23. Willemijn Vastenhout Zpch 1:26.05 200603342 1:23.98 39.57 1:23.98

AFGEM Romée Veldt Oceanus 1:06.73 200500164

Programmanr. 25 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
2-12-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sander Kirillova Zpch 55.68 199800121 56.44 27.49 56.44
2. Noah Neveu Zpch 58.04 199704781 57.45 27.43 57.45
3. Bas Eelzak Zpch 59.71 199901411 58.85 28.47 58.85
4. Martijn R. Zpch 56.28 199506031 59.50 FJ 1 28.31 59.50
5. Arjan Bellaart Het Y 58.83 196900079 59.50 FJ 2 28.16 59.50
6. Thomas Vastenhout Zpch 59.55 200204545 59.52 28.46 59.52
7. Tristan Kroon Zpch 59.59 198000851 59.88 28.47 59.88
8. Ruben de Vriend Zpch 1:02.93 200300981 1:01.85 FJ 1 29.42 1:01.85
9. Marijn Kagchelland Zpch 1:00.27 200000655 1:01.85 FJ 2 30.11 1:01.85

10. Remco de Heij Zpch 1:03.12 200200161 1:03.02 30.46 1:03.02
11. Loek Boerlage Oceanus 1:08.55 200502061 1:08.80 32.63 1:08.80
12. Quinten Lim Zpch 1:12.47 200300737 1:08.89 32.49 1:08.89
13. Marcel Bergervoet Zpch 1:13.21 197201489 1:17.15 36.09 1:17.15
14. Ruben van Deenen Zpch 1:18.61 200603757 1:17.82 35.18 1:17.82
15. Jordy Theuns Zpch NT 200304899 1:33.11 40.48 1:33.11
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Programmanr. 25, Heren, 100m vrije slag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

NG.ZA Alex Broek Zpch NT 200105455
AFGEM László Jüllich Zpch 1:01.41 197801893
AFGEM Sander Nijhof Zpch 1:14.95 200202653

Programmanr. 2501 50m vrije slag masters
2-12-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Wolda Zpch 32.63 199803353 34.21
2. Ynze de Jong Zpch 39.04 1964ynjon 38.40
3. Marleen Prins Zpch 38.16 197300864 40.60
4. Roger Boxman Zpch 38.16 1967robox 40.67
5. Tineke van Diggelen Zpch 40.53 195200048 44.35
6. Arjan Hoogenveen Zpch 46.74 1967arhoo 47.75
7. Ingrid van de Eijnden Zpch 53.75 1966ineij 1:03.57


